
БЕЛОХОЛУНИЦКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА 
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ 

28.11.2018      № 180 
г. Белая Холуница 

О внесении изменений в решение Белохолуницкой районной Думы 
от 21.12.2011 № 85 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом Белохолуницкого муниципального района 
Белохолуницкая районная Дума РЕШИЛА: 

1. Внести в Положение об Управлении образования Белохолуницкого
района Кировской области, утвержденное решением Белохолуницкой 
районной Думы от 21.12.2011 № 85 (с изменениями, внесенными решением 
Белохолуницкой районной Думы от 29.11.2017 № 99) следующие изменения: 

1.1. Раздел 3 Положения дополнить пунктом 3.11 следующего 
содержания: 

«3.11. Организационное и материально-техническое обеспечение 
деятельности комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав 
муниципального образования Белохолуницкий муниципальный район 
Кировской области.». 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие 
с 01.02.2019. 

Председатель Белохолуницкой 
районной Думы         О.В. Черезов 

Глава Белохолуницкого  
муниципального района         Т.А.Телицина 


